DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 130-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 07 DE AGOSTO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO

PROPOSTA DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

A CPL da PMPF/RN, instituída por meio da Portaria 017/2018-GP, torna público aos interessados o
resultado do julgamento da fase de proposta de preços da TP nº 001/2018, como segue: declara
como vencedora e classificada como 1ª colocada a empresa H & M CONSTRUÇÕES LTDA – EPP,
CNPJ: 01.233.506/0001-03, com valor global de R$ 354.084,03 (trezentos e cinquenta e quatro mil,
oitenta e quatro reais e três centavos), por ter apresentado menor valor global, conforme autos
constantes no processo.

Passa e Fica/RN, 06 de julho de 2018.
Ivanildo Solano

Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP 014/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
CONTRATO Nº 069/2018. Contratado: CÉLIA FRANCISCO DE CARVALHO – EPP, CNPJ:
15.659.814/0001-00, vencedora dos item 05, valor global R$ 1.100,00. Vigência: 06/08/2018 à
31/12/2018.
CONTRATO Nº 070/2018. Contratado: JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME, CNPJ:
26.690.173/0001-72, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 06, 07, valor global R$ 67.720,00. Vigência:
06/08/2018 à 31/12/2018.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 015/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
ATA Nº 027/2018. Contratado: ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP, CNPJ: 24.202.699/0001-
30, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) ao limite de 100 (cem) bilhetes, perfazendo o valor global de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais) para taxa RAV; valor estimado a contratação R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Valor global
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). Vigência: 06/08/2018 à 06/08/2019. CONTRATO Nº
068/2018. Contratado: ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP, CNPJ: 24.202.699/0001-30,
vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) ao limite de 100 (cem) bilhetes, perfazendo o valor global de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais) para taxa RAV; valor estimado a contratação R$ 90.000,00 (noventa mil reais). Valor global
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). Vigência: 06/08/2018 à 31/12/2018.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
Prefeito Municipal

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO